
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dnech otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 26. února do 31. března 2025

únor 2025

26. stř 17:30 V dobrém i zlém 20:00 Opravdová bolest

27. čt 18:30 Tichá pošta

28. pá 17:30 Ježek Sonic 3 20:00 Bridget Jonesová: Láskou šílená

březen 2025

datu
m Městské kino

1. so 15:00 Odvážná Vaiana 2 17:30 Tichá pošta 20:00 Captain America: Nový svět dabing

2. ne 15:00 Dogman 17:30 Vlny 

3. po 17:30 Bridget Jonesová: Láskou šílená 20:00 ČERNÁK

4. út 17:30 Mufasa: Lví král 20:00 Společník 

5. stř 17:30 V dobrém i zlém 20:00 Na plech 

6. čt 15:30 Aznavour zlev. předst 18:30 Mnichov 1972 

7. pá 17:30 Tichá pošta 20:00 Moře na dvoře

8. so 15:00 Dogman 17:30 Moře na dvoře 20:00 Bridget Jonesová: Láskou šílená

9. ne 15:00 Ježek Sonic 3 17:30 Hamlet: Ian McKellen

10. po 17:30 Captain America: Nový svět dabing 20:00 Mickey 17

11. út 17:00 Příběhy našich sousedů - Berounsko

12. stř 17:30 Queer 20:00 ČERNÁK

13. čt 18:30 Vilém Tell

14. pá 17:30 Čarodějnice a lovec 20:00 Moře na dvoře

15. so 15:00 Agent Čuník 17:30 Bridget Jonesová: Láskou šílená 20:00 Captain America: Nový svět 3D dabing

16. ne 15:00 Paddington v džungli 17:30 Vilém Tell

17. po 17:30 Moře na dvoře 20:00 Mnichov 1972

18. út 17:30 Na plech 20:00 Raketa 

19. stř 17:30 Čarodějnice a lovec 20:00 Mickey 17

20. čt 15:30 V dobrém i zlém zlev. předst 18:30
Hans Zimmer & Friends: Diamond in the 

Desert 

21. pá 17:30 Moře na dvoře 20:00 Spermageddon

22. so 15:00 Sněhurka 17:30 Jak se nám to mohlo stát!? 20:00 Čarodějnice a lovec 

23. ne 15:00 Agent Čuník 17:30 Bridget Jonesová: Láskou šílená

24. po 17:30 Queer 20:00 Jak se nám to mohlo stát!?

25. út 17:30 Novokain 20:00 Navždy s vámi 

26. stř 17:30 Mnichov 1972 20:00 Spermageddon 

27. čt 18:30 Jak se nám to mohlo stát 

28. pá 17:30 Moře na dvoře 20:00 Čarodějnice a lovec

29. so 15:00 Ježek Sonic 3 17:30 Novokain 20:00 Jak se nám to mohlo stát!?

30. ne 15:00 Sněhurka 17:30 Dr. Divnoláska

31. po 17:30 Vilém Tell 20:00 Filmový klub Štěstí a dobro všem 

datu
m Městské kino



Agent Čuník Navždy s vámi
Čuník se živí jako lovec odměn. Chytá uprchlá zvířata a vrací je jejich 

majitelům. Tentokrát ho však čeká největší výzva: vrátit tančící slonici 

Majdu šílenému showmanovi z Vegas za odměnu milion dolarů. VB, 86 

min., české znění, mládeži přístupno.

Bývalý poslanec Rubens bydlí se svou manželkou Eunice a pěti dětmi v 

domě u pláže. Jednoho dne však represe nenávratně zasáhnou i jejich 

rodinu a Eunice je nucena hledat novou budoucnost pro sebe a své děti. 

Brazílie/Francie, 135 min., české titulky, přístupno od 12 let.

Captain Amecika: Nový svět Novokain
Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem Sam 

Wilson čelí mezinárodnímu incidentu. Captain America musí přijít na 

kloub podlému globálnímu spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět 

do varu. USA, 120 min., mládeži přístupno.

Nathane Cain nemůže cítit fyzickou bolest a až úzkostlivě dbá o vlastní 

bezpečí. Co kdyby se někde zranil a vykrvácel, aniž by si toho všiml? 

Teprve když se o něj začne zajímat nová kolegyně, začne  odhazovat 

zábrany. USA, 110 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Čarodějnice a lovec Nosferatu
Lidstvo je téměř vyhlazeno a přeživší se ukrývají v Městě pod horou. V 

zoufalé touze po svobodě vyšle královna čarodějku Gray Alys aby odhalila 

tajemství vlkodlačí přeměny. Německo/USA, 101 min., české znění, 

přístupno od 12 let.

Ellen Hutterová by byla šťastná, kdyby ji nepronásledovaly děsivé noční 

můry. Její muž Thomas musí pracovně vycestovat aby uzavřel obchod pro 

hraběte Orloka. Koho by napadlo, že mezi cestou a sny existuje přímé 

pojítko. USA, 132 min, české titulky, přístupno od 15 let.

ČERNÁK Queer
Z Mikiho Černáka, chlapce z Telgártu, se stal obávaný šéf horehronské 

mafiánské skupiny, ale to mu nestačí. Chce ovládnout celé Slovensko a 

stát se bossem všech bossů. ČR/Slovensko., 109 min, přístupno od 15 let.

50. léta minulého století. Američan William Lee tráví své dny v uličkách 

Mexico City. Jeho život se ale mění, když potkává Eugena. Mladý student v 

něm zažehne novou vášeň. Itálie/USA, 135 min., české titulky, přístupno 

od 15 let.

Dogman Raketa
Tvořili nerozlučnou dvojku – polda a jeho pes. Jenže pak se přichomýtli k 

explozi, která pro ně měla velmi vážné následky. Naštěstí se ocitli v rukou 

skvělých doktorů, kteří posbírali to, co z nich zbylo, spojili to dohromady a 

stvořili Dogmana.  USA, 89 min., české znění, mládeži přístupno.

Inspirativní příběh o hrozbě studené války. Niina je matka hledající práci v 

lokálních novinách. Obyvatelstvo města nikam nespěchá a je až příliš 

zvyklé na to, že se nikdy nic neděje. Když Niina odhalí potenciální hrozbu v 

podobě sovětské rakety nikdo ji nebere vážně. Finsko, 115 min, české 

titulky, přístupno od 12 let.

Dr. Divnoláska (záznam divadelního představení) Sněhurka
Sedminásobný vítěz ceny BAFTA Steve Coogan se stal Dr. 

Divnoláskou a třemi dalšími postavami v první divadelní adaptaci slavné 

filmové satiry Stanleyho Kubricka.  VB, 150 min., české titulky, mládeži 

přístupno.

Kouzelné hudební dobrodružství se vrací k nadčasovému příběhu s Rachel 

Zegler v titulní roli a Gal Gadot jako její macechou, zlou královnou. USA, 

101 min., české znění, mládeži přístupno.

Hamlet: Ian McKellen Společník
Režisér Sean Mathias vychází ze své oceňované divadelní inscenace pro 

Theatre Royal ve Windsoru a v tomto filmovém pojetí inovativně 

překračuje hranice jeviště. Využívá skoro každou místnost tohoto divadla, 

které se od sklepního vězení až po střešní cimbuří mění ve slavný hrad 

Elsinor. VB, 117 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Tvůrci tohoto hororového thrilleru slibují nevšední až zvrácený milostný 

příběh, který se odehraje během jednoho víkendového pobytu na 

luxusním sídle miliardáře, jehož smrt spustí pro Iris a její přátelé řetězec 

nečekaných událostí. USA, 96 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Hanz Zimmer & friends: Diamont in the Desert Spermageddon
Živá show Zimmerových nejuznávanějších skladeb, včetně hudby 

z filmů Duna, Gladiátor, Interstellar, Lví král a mnoha dalších v podání 

Zimmerovy kapely a prvotřídního orchestru v ikonické dubajské Coca-Cola 

aréně i mimo ni. VB, 158 min., české titulky, mládeži přístupno.

Tohle není žádná dějově uhlazená Pixarovka! Připravte se na záplavu 

animovaným semenem, pubertálním humorem a trapnými situacemi 

opředeným sexuálním životem mladistvých. Norsko, 80 min., české 

titulky, přístupno od 15 let.

Jak se nám to mohlo stát!? Štěstí a dobro všem
Cimburk-Kolovratníkovi, aristokratická rodina, se při ohlášené svatbě 

svých dětí setkávají s mnohem skromnější rodinou Novákových. Budoucí 

nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům testy DNA, 

které odhalí jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a 

zapříčiní efekt bomby. ČR, 120 min., mládeži přístupno.

Jaderný fyzik a rekordman v extrémním otužování Vitalij se živí jako 

zedník a žije za hranicí chudoby. Zatímco jeho rodiče, prominentní vědci, 

vzpomínají na slávu režimu, jenž ochotně budovali, zapřisáhlý patriot z 

Novosibirska postupně mění názor na putinovské Rusko. ČR, 89 min., 

přístupno od 12 let.

Mickey 17 Vilém Tell
Jedná se o zcela originální, žánrově odlišný filmový zážitek od oscarového 

režiséra Bong Joon Hoa. Spolu s výjimečným hereckým obsazením tu 

máme ne jednoho, ne dva, ale hned několik Robertů Pattinsonů. USA, 139 

min, české titulky, přístupno od 15 let.

Po své účasti v křížové výpravě do Svaté země Vilém Tell přísahal, že se již 

nikdy nedopustí násilí. Postupnému útlaku švýcarských kantonů ze strany 

rakouské habsburské dynastie ale nedokáže nečinně přihlížet.  VB, 133 

min, české titulky, přístupno od 12 let.

Moře na dvoře

Sympatický Josef je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené 

nástroje přinášejí radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas 

ve své dílně a těší se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem 

Václavem (J. Langmajer).ČR., 102 min, mládeži přístupno.

Mnichov 1972
Drama rekonstruuje jednu z nejtragičtějších událostí očima médií a 

ukazuje, jak zásadně proměnila jejich práci. Příběh se odehrává během 

Letních olympijských her v Mnichově v roce 1972, kdy se sportovní 

redakce americké televize, začala v přímém přenosu věnovat 

teroristickému útoku na izraelský olympijský tým. Německo/USA, 91 min, 

české titulky, přístupno od 12 let.


